
Moravský odbor Klubu českých turistů Fénix Brno-Medlánky 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Vás zve k podzimní turistické akci 
 

Toulky v Jizerských horách 
 

Pořadatel a průvodce: Ing. Martin Marek, odbor KČT Fénix Brno-Medlánky 
    

- mob.: 720 652 999 
- e-mail: martinmarek@centrum.cz 
- www: kctfenix.ic.cz 

 
Místo konání: Kořenov 
 
Termín konání: 27.9. – 1.10. 2023     

- nástup na akci ve středu 27.9.2023 od 14 hod 
- konec akce v neděli 1.10.2023 do 9.30 hod 

 
Ubytování: Penzion Karlos, Kořenov 
 

- 4-lůžkové pokoje s oddělenými ložnicemi po 2 osobách,  
společná předsíňka a vlastní sociální zařízení  

- 4-lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením  
- 2-lůžkové pokoje s přistýlkou a vlastním soc. zařízením  
- wifi připojení k internet, TV/KAB 
- možnost domácích mazlíčků 
- dětské hřiště, ohniště 

 
Kapacita akce:  34 účastníků  
 
Účastnický poplatek: 3450 Kč 
 

- v ceně je zahrnuto ubytování vč. ložního prádla a ručníků 
- snídaně a večeře (polévka, hlavní chod, dezert), diety pro 

vegetariány, bezlepkové aj. možné 
- poplatek obecnímu úřadu z lůžka a rekreace 
- propozice, odznak, pamětní list a razítko 

 
- poplatek zasílejte převodem na účet: 197990721/0300,  

                   ve zprávě pro příjemce vždy uvádějte Vaše JMÉNO a PŘÍJMENÍ 
 
Přihlášky na akci:  

- závazné přihlášky spolu s naskenovaným potvrzením 
o platbě zasílejte elektronicky na výše uvedenou e-mailovou 
adresu pořadatele a to nejpozději do 31. května 2023 

     

Doporučená výbava: výstroj pro pěší turistiku v horách (pevná obuv, prodyšné       
    vrstvené oblečení, trekové hole, pláštěnka, mobilní telefon, …) 
 

Doporučená mapy: KČT 1:50 000 č. 20-21 (Jizerské hory a Frýdlantsko) 
                         KČT 1:50 000 č. 22 (Krkonoše)  
 

Stravování:  -     formou polopenze v rámci pobytu  
- v dalších restauračních zařízeních v Kořenově a Polubném  

(restaurace Triola, Podkůvka či Martinské údolí) 
- prodejna potravin COOP Martinské údolí, konzum Příchovice 

 
Doprava k ubytování:  

- vlakem do žel. stanice Kořenov, vzdálenost cca 400 m 
 

 

Trasy výletů:  o délce 15, 25, 35 km za poznáváním zajímavých míst Jizerských hor,                      
Tanvaldska a západních Krkonoš, které jsou určeny pro všechny 
turisty bez rozdílu věku 

 

Co stojí za vidění: muzeum ozubnicové trati v Kořenově, osada Jizerka, vodní nádrž  
Souš, Protržená přehrada, Tanvaldský Špičák, rozhledny Štěpánka             
a Maják Járy Cimrmana, údolí Jizery, muzeum Harrachov, Mumlavské 
vodopády, Čertova hora, Szklarska Poręba 

 

Storno:       - do 31.5. 2023 se vrací 100 % účastnického poplatku 
- od 31.5. 2023 dle podmínek majitele penzionu Karlos 
- od 1.8. 2023 není již storno možné, vrací se jen polatek 350 Kč  

za suvenýry a administrativu, lze samozřejmě vyslat náhradníka 
 
V případě malého počtu účastníků či jiných nepředvídatelných problémech se akce nekoná. 
Peníze Vám budou vráceny v plné výši zpět. 
 
O zaplacení účastnického poplatku budete informování elektronicky e-mailem či pomocí SMS na 
základě vyplněné přihlášky. Podrobné propozice s mapkami a popisy výletů budou k dispozici od 
srpna 2023. V případě potřeby či změn budou akt. informace vždy také zasílány do vašich e-
mailových schránek, taktéž budou zveřejněny na web. stránkách www.kctfenix.ic.cz. 
 
Pokud se budete chtít kdykoliv na cokoliv zeptat, určitě volejte pořadatele. 

S pozdravem Zdrávi došli!     

         Ing. Martin Marek 


